
Smloínía o dodrftvce tepelné energie @0.LTE, RMaT.D
Strana 1 z 1

Příloha č. 1 Číslo odběratele: 50342

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2018 do 31 .12 7.018

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodayatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751 1
a

Odběratelem:

Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňa
Rožňavská 21, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě odd{l Pr , vložka 558
IČO: 70234001
DIČ: CZ7023400l

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/20Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
342/03T a je je3í nedflnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo TV
Teplo ÚT

1.

2.

 Kč/GJ
 Kč/GJ

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
Teplo UT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo ztněnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mft
vliv na cenu tepelné energie.
Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .01.2018 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li

okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění ví ujednání
ednání se

tomuto zveřejnění, a to dle to? ÚČinno
pOužijÍ
ihoto ují

i na právnÍ p0měl7 Ze, že ujednání obsažená v tomto ujregistru smluv, pak se smluvní strany
smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami O(l ÍOl.Ol-.2018 do okamžiku nabytí ú'činnosti toFioto ujednáíií.
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do
15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným vý'se uvedeným zákonem odběratel. Předady posEupem stanoveným-výše uvedeným zákonem

ití odběratel znečitelnění těch ustanovení, která předst'h-ustanovení-, která představují výjimku zuveřejněním této př'ilohy v registm smluv zajistí
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavaiele (cena tepla za GJ,
objem tepla v ďJ za určité období, ve?ikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

že odběratel -neuveřejní přílohujní přílohi
V případi
.jetkovou

případě,
registru :

ch vzorů zástupců smluvních stran. Vvz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisovýi
v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě,
porušení povinnosti odběratele uvedené v

lěsmluv uveřejnit sám.smluv ve výše -dohodnutéa Ihůté, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v
porušení povinnosti odběratele uvedené v' tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za ma3etkovou i nemaj
u)mu.

V Olomouci dne 12.12.20l7 y, , , ,", 7{.Q .?.p ,'!!,

Za -odbě?leJ
--------------l

:?-----'---------4-------'-----
dne . ./'I..*a%,*a'a***...'a' 2-..** .-= . .b..*a..a't ??

5.

6.

7.

Za dodavatele:



Smloítva o dodávce tepelné energie 94'4EQ;a49
awcioya gtotvóhosí

Strana 1 z 2

PMloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2018
Č. smlouvy : 342/03T
Číslo odběratele : 50342

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
J;ského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 47677511 DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním re3striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě. zn. B/872

(jsloúčtu/kódbanky: 19

Fakultní základní škola dr. Milady
Horákové a mateřská škola Olomouc,
Rožnavská 21, příspěvková organizace
Rožňavská 21

779 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Fakultní základn{ škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola
Olomouc, Rožňa
Rožňavská 21, 779 00 0lomouc
IČO: 702340Ól DIČ: CZ7023400l
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr. , vložka 558

Číslo účhi/kód banky: 1 V Olomouci dne 12.l2.2017

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2018:
A)Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

'Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
0101 11010
02/2018 1180250342
03/2018 1180350342
04/2018 1180450342
05/2018 1180550342
06/2018 1180650342
07/2018 1180750342
08/2018 1180850342
09/2018 1180950342
10/2018 1181050342
1l/2018 1181150342
12/2018 1181250342

Splatnost do
W
05.02.2018

05.03.20l8

05.04.20l8

07.05.2018

os .06.2018

09.07.2018

06.08.2018

05.09.2018

05.lO.2018

05.l1.20l8

05.l2.20l8

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele sC)Výše záloh je stanovena na zá
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení pova;íjeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
G)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakplatel

ému ;
je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podlé
:gistru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá úí
;istm smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním k

povinněmu zveřejnění v regis'tru smluv dle zmona č. 34072015-Sb.-, ve Činnosti aŽ
anem jeho zveřejÍnění v regrstm smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednánf obsaŽená v tomto plate6ním kalendáři se
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato přílo?
v, pak jeji

?ha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbyte«Šného-odkladu, nejpozději
do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své-náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem od6ěratel. Předde dne jejího uzavření, na své-náklady postupem st

této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečiuveřejněním této přÍlohy v registru smluv zajistí od6ěrateÍ znečitelnění -těch 'ustanovení,- která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
Óbjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzom zástupců srnÍuvních stran. V případě, že odběrateÍneuveřejní přílohu
v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě
porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou

ch vzom zástupců smluvních stran. V že odběratel-neuveřejní přílohu
smluv ve výše 'ďohodňuté-?hůté, je dodavatel ojprávněn tuto přílohu v

povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemaj
iijmu.



Smloína o dodávce tepelné energie @ 0.LTERMaT,D
aaciovA bpottcíasí

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
11 -1l- I[ll7

V Olomouci dne: ...........'............................

Za':á6á'ffivatele

Odběratel :

/7 % - ,,4,,,?, , 2c-n'C??a r'kC:»?' ?'y . . . :'a..' L <.i. ?

------=-------- ?' ?'í'.'--- a--= a - a a ?" 'Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energie i0,LT E R MaT.D
awcíovA svot«óhoyí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50342

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 342/03T

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: ?520-020/330
Název OM: Werichova 20

Sazba:

Předpoklad mnozství odběru tepelné energie pro rok 2018

MěsÍc
NebytyiNebytyi Teplo i Teplo i Sjednanývýkon(MW)

UT i TV i celkem i celkem i výpočetstáléhoplatu
(GJ) i (GJ) i byty i nebyty

byty byty nebyty

l
1

FWUnor +F Březen

41i KvětiW
en l

W

É
+

l
l -+-

l l
l

í
l

l

r

l

r

l
l

í
r

l

r

l

w
r

t 1
l l

+ ll

l

l l

ff
mu ll ffl r

r

l
l

i Listopad 17
Prosinec l

r

l f? ll l

l

Celkem I r I I ]
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-lá sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíni a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.20l8 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okaínžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodlé'há-li tomuŤo zveřejnění, a-to dle toho, který okíunžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru ;mluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranarni od Ol.Ol.20l8smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená
do okímnžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Sínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv (?Z
dnů ode dne jejího
iv zaiistí odběratel

'ZRS?), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15registru smluv, píík její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode d
stanoveným výse uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru sn'iluv zajistí c
představují výjin'iku z povim?osti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoven{ tvoříc{ obchodní taji

uzavření, na své náklady postupem
znečítelnění těch ustanovení, která

představují výjin'iku z povim?osti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenÍ tvoříc{ obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
tepla v (JJ za určité období, velikost smluvniho výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výse záloÉ, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.
podpisových vzorů zásmpcu smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatel
Óprávněn tuto přílohu v registm smluv uveřejnit sám. -V případě porušéní povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

Sjednaný objem dodávky
(C;J)

byty

l
l

l
l

í

l
l

l
l

l
l

í

l
l

l
l

l

l

r

l
l

l
l

l

í
r

l
l

't
r

l
l

Odběratel:

V ...!!?.............???..'.'Í'................. *e: ..(,)[1) í 'lóU % ?A '< - -'z . ?-a+

7

V Olomouci dne: 12.12.2017

dodavatel



Smloítva o dodčrvce tepelné energie @0,LTE, RMaT.D
»vtiov4 s*o+íósísí

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50342

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 342/03T

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: ?520-030/290
Název OM: Rožňavská 21

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2018

T ?;:' ?í5; ;,Eíť "?"??':?'í
byt?

l

l

l

r

l

r

Ť
byty

ff
r l

l í
l l

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

Měsíc

nebyty ?

l
l

+

l

+
l +"m

l

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým dtagramem nedotčena.

Tato přílo?
podléhá-li

iha je platná ode dne jehiio podpisu oběn
dle toho, který

iběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01.Ol.20l8 nebo *em zveřejnění v registru smluv,
izději. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveřejnění v registni smluv, pak setomuto zveřejněnÍ, a to okamžik nastane po;

se použijí ismluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze?dly,-'ze uy
ÚČinnosti

i na právní poměry ze- smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranan'ii od 01.01-.2018
do okamžiku nabytí tohoto ujednáni.

Smluvn{ strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o 'ZRS"), uveřejněna prostřeóictvímregistru smluv (?.
dnů ode dne jejíhíregistru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15luv, pak ji

y výše uv
vý3?

o uzavření, na své náklady postupem
stanoveným výŠe uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v regis-tru smliluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která

ibchoóí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavuji
tepla v GJ

z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. '1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchoclní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objemÍ
tu, výše zálo6, cenové vzorce) a' dále osobní údaje, vč.J Z(l určité obdobi, velikost 'imluvního výkonu,

případě,
cena za MW smluvnffii.o výkoni

přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je doaavatelpodpisových vzorů záshipců smluvních stran. V že odběratel neuveřejní
Óprávněn tuto přílohu v registni smluv uveřejnit sářn. -V případě pomšení povinnosti Ódběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nema3etkovou újmu.

nebyty

W
i Unor i
W
i Duben i
Q
Q

9
l

í

l
l

l
l

í

l
l

l
l

l
l

l
l

í

l
í
r

l
l

í
r

l
l

l

l l l

ll
l

l

l
r

í

r

l
l

í

l
l

l l
?

l

rI l l

Dodavatel: Odběratel :

V Olomouci dne: 12.12.2017

'dodavařeÍl'

V ..l..............l.........l.:. dne: ,4% , 4'-,.:.r.?'+

......................... --------------

1
I



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LT E R MaT,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50342

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č, 342/03T

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: ?620-650/110
Název OM: Radova 5

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2018
Ne.byty Nebyty Teplo Teplo

UT TV celkem celkem

(GJ) i (GJ) i byty i nebyty
l

byty

f-ff

l

l
l

1

l

I?
Srpen

l l í 1
F?

Září l r l

1
l Listopad l
l Prosinec i

l
l

t
l

l

W l í
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.20l8 nebo *em zveřejnění v registm smluv,
le toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinr+osti óem zveřejnění v registru smluv, pak se

Tato příloha je platná ode ííne jehoi přílo]
éhá-li

íími stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.20l8 nebo *em zveřejnění v registru smluv,
nastane později. Nabude-li tato příloha účinr+osti óem zveřejnění v registru smluv, pak sc
se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranami od 01.Ol.20l8

podléM-li tomuto zveřejnění, a-to dlé toho, který okarnžik
ujednání obsažená v Ťéto přílozesmluvní strany dolohodly,- že

.7tÍ ÚČinnOido okíamžiku naba sti tohoto ujednání.

registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostředníctvím
dnů ode dne 3e3Tho uzavření, na své náklady postupem

Smluvn{ strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o
registru smluv, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15

luv zajistí odbAratel znečitelnění těch ustanov'ení, která
?bchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

stanoveným výŠe uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registm smli
představují vý3iínku z povim?osti uveřejnění podle §3 odst. '1,2 ZRS, a to ustanovenť'uořící obchodÍní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavují výjiínku z povim?i
tepla v GJ za určité období, výše záloh, cenové vzorce) a'dále osobní údaje, vč.velikost 'smluvního výkonu,

případě,
cena za MW smluvnffiio výkonu,

přílohu v
iepla v GJ zŤ určité

registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je doaavatelpodpisových vzom zástupců sínluvních stran. V
oprávněn tuto přílohu v registm smluv uveřeinit s/

že odběratel neuveřejní
oprávněn-tuto přílohu v registm smluv uveřejnit sám. -V případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

Sjednaný objem dodávky
(C;J)

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platuMěsíc

nebyty byty nebyty

r
r

l

í

l

r

í
r

l

r

l

r

Leden

U?
Březen

Duben

Květen

í

l
l

l
l

erven

l
l

l

r

l
l

tl

l l

r

l
l

í

l
l

r

í
r

l
l

í
r

l
l

l

r

l

r

Odběratel:

..... .................... . 4...Á-....-.........-I.,

odběratel

V Olomouci dne: 12.l2.2017

dodavatel



Smlouva o dodávce tepelné energie ?@? 9Ke!T,v ! !, ?.k..TNoo.,
kKelllVÁ SPllklkllll%l

Přfloha č. 6
'Iď%WPOVĚŘENí ODBERATELE

ve smyslu ustanovení bodu A4.6.
smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 342/03T

ODBERATEL
Odběratel:
Název/firma/jméno: Fakultní základní škola dr.Milady Horákové a Mateřská škola, Rožňavská 21

tímto pověřuje

za odběrná místa: Werichova 20 ([520-020/330)

3ako pověřeného zástupce pana (paní)

jménoapříjmení: . '.. datumnarození: .
kontaktní adresa:

kontaktnítelefon kontaktníe-mail: 

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.
l) Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:

ke sjednávání příloh a v nich uveďených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie" ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram? ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

2) Jiné:

V ......'....:.'...'...:. dne: .....'..:..'...'..'..'..,,,,',, ? .'

----------------l

/ odběratel

Pověřenf přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .....a..:.:'...'..::... dne: ..:.:..::..:...'.:.....'... a '

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte


